adjudicataire dudit march6 :

N'lot Nature des travaux Adjudicataire MontantTTC en Franc CFA D61ai

d'execution

CONSTRUCTION D'UN

BLOC DELOGEMENT
D'ASTREINTE POUR

ENSEIGNANTS A L'ECOLE

PU日口口廿三口三口口兮兮八村三

Etablissements Etoile B BP 74

Garoua, T616phone : 694 91 95 06

Vingt Millions neuf cent

quatre-vingt-seize mille

vingt-six francs

:20 996 026

Trois (03) mois

Ladite entreprise est invitee a se presenter d6s publication du present communique au plus tard darts

les sept (07) jours qui suivent sous peine d'annulation a la Mai ne de Pitoa pour 1'6tablissement du

projet de March6 y aff6rent.